چند روز پیش از اینکه لایحه قانونی اصلاحات
ارضی در مجلس شورای ملی، آماده تصویب نمایندگان گردد، دو شبانه روز پیاپی در همه ریزه کاری های
این قانون موشــکافی می کردیم و همه گوشه و کناره هایش را از دیدگاه های گوناگون سنگین و سبک

می کردیم...«
در۲۳ ژانویه 196۳ برابر با ۳ بهمن 1۳۴1 روزنامه اســرائیلی خروت، چاپ تل آویو در مورد پشت

پرده لوایح ششگانه شاه و حضور فعال صهیونیست ها در شکل گیری و اجرای آنها چنین نوشت:
»... شاه 6 قانون اساسی جدید را که تاثیر فراوانی بر اوضاع اجتماعی ، اقتصادی و سیاسی ایران دارد
به تصویب مردم خود می رســاند...تصویب 6 قانون مزبور، اجرای اصلاحات ارضی را که یک سال پیش
شروع شده است، سرعت بیشتری می بخشد.